laiika M10
LWanba 10
LWan6a 10 np.

ApTukyn: R.5715.014 3awwuTa nepeaHero 6amnepa 75x42 kopoTkas

Ky3oB: Bce

loa BbiNnycka: 2014

O6bem aBurarensa: Bce 3awwTa 6amnepa
Tvn KNN: Bce

K

BOAT MBXA0 . eeeeeeeeeraaaenennnnnn 2 L.

1
2 BOAT MLO%30y 005w 5 ossi0sims sasiamins 4 UWrT.
3.bonTt M10x1,25x50.........cc..t 2 Wr. "
AT (o XU 2 LW . KpoHuTeiH
5 UEH0E 10 :50:c0irnizmusnsrsnms s 10 WT. Bont M6x40
6.llanba NnpyXuMHHaAdA 6............... 2 LW I\LUaljﬁa 6 np.
7.lllan6a npyxuHHasa 10............. 6 L. LWaitba 6
g.gic;gaM LA 55 v e i o 0 9 2 m$ ksom M10x1,25x50

. 15,18 0 . 0 5 5 5 558 9 5 . Eomr HisED WWaii6a 10 np.
10.KpOHWTEMH. .ocoviirienncrincnnennns 1 Wr. Wiaii6a 10 Wait6a 10

1. Bbipe3aTb B WTATHOM MNbl/IbHUKE OTBEPCTUSA ANA YCTAHOBKM KpPOHWTENHa (puc. 1).

2. YCTaHOBUTb KpOHWTENH Ha WTaTHble pe3bboBble oTBepcTUa M6 1 M10 B paMke paauaTtopa rnpu NOMoLMK
6ontoB M10x50, M6x40 mn BTYNnok (puc. 2).

3. YCTaHOBMUTbL 3aWnuTy 6amMnepa Ha KpPOHWTEeMnHbl Npn noMowm 6ontos M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb MOJIOXEHUE
3awuTbl bamnepa.

4. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeagnHeHnsa. He ncnonb3oBatb NHEBMO-UHCTPYMEHT. (M10-50HM, M6-10HM).






	R.5715.014_21_NL
	R.5715.014_22_NL

